
Uchwała Nr V / 29 / 07 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 8 marca 2007 r. 

 

w sprawie przyj ęcia zmian Statutu Zwi ązku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”. 
 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” wprowadzone: 
 

1) Uchwałą Nr VII/16/04 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 
16 sierpnia 2004 r. w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) Uchwałą Nr II/8/07 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 

30 stycznia 2007 r., w sprawie zmian Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”, 
stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

     Przewodniczący Rady  
 
           Jan Laskowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


